
 
桐朋学園大学音楽学部附属 子供のための音楽教室  
TOHO Gakuen School of Music 〜The Music School for Children〜 

実技科所属講師のご案内 

 
 

音楽教室部⻑  久保田 巧 
 

指導者の皆様へ 
 
指導者の皆様におかれましては、桐朋学園大学音楽学部附属「子供のための音楽教室」の運営にご理

解とご協力を賜り、深く御礼申し上げます。音楽教室では、より多くのお子様に桐朋学園が築いてきた
教育に触れる機会を持っていただきたく、生徒募集活動を行っております。 

指導者の皆様にご紹介いただいたお子様がソルフェージュを学ぶため本音楽教室に在室中、ご希望の
方は「実技科所属講師」として登録させていただき、当教室ホームページ等にお名前を掲載させていた
だくことが可能でございます。実技科所属講師につきましては下記をご覧いただき、ご不明な点等ござ
いましたら仙川教室までお問い合わせくださいますよう、よろしくお願いいたします。末筆ではござい
ますが、今後ともご指導、ご鞭撻のほどどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 
 

○ご登録について 
仙川教室までお問い合わせください。 
履歴書のご提出をお願いする場合や、教室⻑による⾯談を行う場合があります。 

 

○実施教室 
仙川、仙台、⽔⼾、お茶の⽔、目⿊、名古屋、富⼠、宇都宮、⻑野、茨⽊、新潟、相模原 
 

○お問い合わせ 
Tel: 03-3307-3036           E-mail onkyo-honbu@tohomusic.ac.jp 


